در سايت
كتابك درباره ي تاريخچــه ي اين روز
مي خوانيم: »همه چيز از ســال 1٩٦٥
در يکی از جلســه های مجمع عمومی
ســازمان ملل آغاز شــد. در اين زمان،
نمايندگان كشورها در سازمان ملل به
اهميت نقش نيروها و باورهای نوجوانان
در توســعه ي جامعه های انســانی پی

ويژه ي نوجوانان، سال بيستم، شماره ي 1002، پنج شنبه 23 مرداد 1399، 23 ذي الحجه 1441، 13 آگوست 2020، ضميمه ي شماره ي 8012 همشهري

هِر
ك

ارا
: د

س
عك

ا/
الي

يت
ي ا

كان
س

تو
ي

قه
نط

ر م
و د

رات
ر پ

شه
در

ي
وان

وج
ن

وزهاى چه ر
ينى! شير

2

3

یک روز

نشانت می دهم

به جهانی که تنها

یک طرف ماه را

از پنجره هایشان

به تماشا نشسته اند
سايه برين
از تهران